ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.04.2018                                                                                                                         № 70

г. Камышлов

О передаче муниципальным учреждениям Камышловского

муниципального района, функции и полномочия учредителя которых

осуществляются Администрацией муниципального образования

Камышловский муниципальный район, права по размещению на

официальном сайте для размещения информации о государственных и

муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» документов о соответствующем

муниципальном учреждении

В соответствии пунктом 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12 января

1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статей 27

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район:

1. Передать муниципальным учреждениям Камышловского

муниципального района функции и полномочия учредителя, которых

осуществляются Администрацией муниципального образования Камышловский

муниципальный район, права по размещению на официальном сайте для

размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Bus.gov.ru)

документов, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона

от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

2. Руководителям муниципальных учреждений Камышловского

муниципального района, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения,

обеспечить размещение на официальном сайте для размещения информации о

государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (Bus.gov.ru) документов о

соответствующем муниципальном учреждении.

3. Распространить действие настоящего распоряжения на период с 01 января

2018 года.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет

http://kamyshlovsky-region.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов

consultantplus://offline/ref=AB61AFB16F696D9930C0156A2721575C0F479CF9B6429A099E39DB690F2AB0ADB0D7316BD9tFVBD
http://kamyshlovsky-region.ru/